o

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Squadre Nazionali Giovanili

COMUNICATO UFFICIALE N. 833 DEL 7 marzo 2018

SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 53

NAZIONALE UNDER 16 FEMMINILE

IT Settore Squadre Nazionali Giovanili, in occasione del raduno della Nazionale Under 16 Femminile in
programma a Roma dal 18 al 19 marzo 2018 convoca, secondo il programma di attivita allegato, le
seguenti atlete e il seguente staff:

BALOSSI
BEVOLO
COLOGNESI
D'ESTE
DISCACCIATI
GIORDANO
LEKRE
LEONARDI
MBENGUE
NAGY
NASROUI
NESPOLI
PELLEGRINI
RONCHI
TUREL
ZENNARO

Ll e LS ol

e e o
ok O

Atlete a disposizione:

ALLEVI
BOVENZI
BRAIDA
CELANI
DAL TOSO
GARZOTTO
IAGULLI
LEONARDINI
LIZZ1
RAPETTI
SAMARATI
SETTI
ZANATA

LR N TR W N

el e
L i =

EC

GIORGIA
AGNESE

SILVIA

ELENA

CHIARA

ELENA

ESSANE FANTA DAVILLA
FRANCESCA
NDACK

SOFIA

MERIAM

ILARTA DANIELA
MARTA

SARA

ANNA

ALESSIA

CAMILLA
GIORGIA
VALENTINA
NOEMI
SARA
ANNA
MARTINA
GIADA

EVA
CAROLA
MARTINA
LINDA
MARIANNA

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002

2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002

170
172
180
183
175
175
181
180
184
184
183
176
174
182
172
180

173
168
182
178
183
179
182
183
183
183
182
172
184

A/C

O >000> 060060 > >

A/C

OO0 000>»>»>» 0> 00

AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF
A. D. PALLACANESTRO ANTS VITERBO
AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF

SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA
AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF

GIANTS BASKET MARGHERA AS DIL.
A.DIL. BRIXIA BASKET

SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA

A.S.D. F. DON FELICE COLLEONI TRESCORE
A.S.D. VICO BASKET

AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF
AS.DIL. GEA'S BASKET

A.S. DIL. GEAS BASKET

AS.DIL.GEA'S BASKET

FUTUROSA TRIESTE A.S.D.

SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA

AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF
U.S.D. SAN RAFFAELE BASKET

LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE
ASD BASKET ACADEMY MIRABELLO
SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA
FAMILA BASKET SCHIO SRL SSD
LIBERTAS MONCALIERI

BASKET ACADEMY LA SPEZIA

LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE
AS.DIL.GEAS BASKET
AS.DIL.GEAS BASKET

ASD BASKET ACADEMY MIRABELLO
A.DIL. BASKET VENARIA

Via Viterchiano, 113 - 00189 ROMA

Partita IVA 01382041000
Internet: www.fip.it



DIRETTORE TECNICO GENERALE : BOGDAN TANIJEVIC

ALLENATORE :  GIOVANNI LUCCHESI
ASSISTENTE ALLENATORE :  NAZARENO LOMBARDI
ASSISTENTE ALLENATORE :  GIUSEPPE ANDREA D'AFFUSO
PREPARATORE FISICO : CATERINA BIONDINI
MEDICO . ALESSANDRA LOSCHIAVO
FISIOTERAPISTA :  MARIA PIA TORRI
TEAM MANAGER :  DOMENICO MERONI

: RENZA REGGIANINI

Le atlete ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 13:00 di domenica 18 MARZO 2018
presso Centro Preparazione Olimpica “Giulio Onesti”, Largo Giulio Onesti 1 - 00197 Roma
Tel.: +39 06 36726.9366 — Fax: +39 06 32723741 - e-mail: hdsonesti@coni.it;

Le Atlete partecipanti dovranno essere munite di:
o certificato medico agonistico in originale o sua copia controfirmata dal Presidente o Legale
Rappresentante della societa;
e scarpe da basket;
o documento d’identita valido per I'espatrio.

Si informano le convocate che nel corso del raduno collegiale potra essere effettuato il controllo anti-doping, per
questo motivo le atlete sono tenute a comunicare al medico della Nazionale, all'inizio del raduno, tutti i farmaci
ed i medicamenti assunti nell’'ultimo mese.

Si precisa inoltre che sul sito del Settore Sanitario (www.fip.it/sanitario), nella sezione
“documenti - norme sportive antidoping”, sono riportate le sostanze considerate doping; si
invitano pertanto i medici delle Societa degli atleti convocati a consultare tale elenco, per la
verifica dei farmaci eventualmente assunti a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero trovare
in tale situazione, devono richiedere il rilascio del certificato di esenzione contattando il Settore
Sanitario (06 33481 333 - settore.sanitario@fip.it).

Si prega di confermare, entro il 12 marzo 2018, la propria presenza al Settore Squadre Nazionali
Giovanili, via e-mail: sng@fip.it, utilizzando esclusivamente il modulo di conferma convocazione
allegato al Comunicato Ufficiale. _

Altresi devono essere inviati via mail il Certificato Medico Agonistico in copia controfirmata dal
Presidente o Legale Rappresentante della societa e la Scheda informativa allegata, compilata e
firmata dal medico sociale o di base.

NOTA: alle atlete, in caso di viaggio in auto accompagnate dai genitori, verra riconosciuto un rimborso
pari_al costo del biglietto ferroviario di II classe A/R; solo in caso di viaggio in auto con altri convocati
(atlete o staff) saranno rimborsati i chilometri percorsi secondo le vigenti tariffe previste dalle tabelle federali.

Roma, 7 marzo 2018

N L
/ Maurizio Bertea
SEGRETARIO GENERALE

EC

W



18 marzo

19 marzo

EC

\ S\

ORE 13:00

ORE 18:00 - 20:00

ORE 09:00 -11:00
ORE 14:00 - 16:00

* PROGRAMMA *

RADUNO PRESSO:

Centro Preparazione Olimpica “Giulio Onesti”
Largo Giulio Onesti 1 - 00197 Roma

Tel.: +39 06 36726.9366 — Fax: +39 06 32723741
e-mail: hdsonesti@coni.it;

ALLENAMENTI C/o Palestra Palafunzionale

ALLENAMENTI C/o Palestra Palafunzionale
ALLENAMENTI C/o Palestra Palafunzionale

 TERMINE RADUNO



