FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO



Squadre Nazionali Giovanili

COMUNICATO UFFICIALE N. 833 DEL 7 marzo 2018 SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 53

NAZIONALE UNDER 16 FEMMINILE

II Settore Squadre Nazionali Giovanili, in occasione del raduno della Nazionale Under 16 Femminile in programma a **Roma dal 18 al 19 marzo 2018** convoca, secondo il programma di attività allegato, le seguenti atlete e il seguente staff:

1.	BALOSSI	GIORGIA	2002	170	G	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF
2.	BEVOLO	AGNESE	2002	172	G	A. D. PALLACANESTRO ANTS VITERBO
3.	COLOGNESI	SILVIA	2002	180	A/C	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF
4.	D'ESTE · · ·	ELENA	2002	183	Α	SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA
5.	DISCACCIATI	CHIARA	2002	175	Α	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF
6.	GIORDANO	ELENA	2002	175	G	GIANTS BASKET MARGHERA AS DIL.
7.	LEKRE	ESSANE FANTA DAVILLA	2002	181	С	A.DIL. BRIXIA BASKET
8.	LEONARDI	FRANCESCA	2002	180	G	SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA
9.	MBENGUE	NDACK	2003	184	С	A.S.D. F. DON FELICE COLLEONI TRESCORE
10.	NAGY	SOFIA	2002	184	Α	A.S.D. VICO BASKET
11.	NASROUI	MERIAM	2002	183	C	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF
12.	NESPOLI	ILARIA DANIELA	2002	176	G	A.S. DIL. G E A S BASKET
13.	PELLEGRINI	MARTA	2002	174	G	A.S. DIL. G E A S BASKET
14.	RONCHI	SARA	2003	182	Α	A.S. DIL. G E A S BASKET
15.	TUREL	ANNA	2002	172	G	FUTUROSA TRIESTE A.S.D.
16.	ZENNARO	ALESSIA	2002	180	A/C	SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA
	ZEITI II II I	/ (LLOSI) (2002	100	ryc	SSD KETER VENEZIA PIESTIKE SPA
		ALLOSIA	2002	100	740	SSD KETEK VENEZIA PIESTKE SFA
	te a disposizione:	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	2002	100	Ay C	SSD KETER VENEZIA MESTRE SFA
Atlet	e a disposizione:					
Atlet	e a disposizione:	CAMILLA	2002	173	G	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF
Atlet 1. 2.	e a disposizione: ALLEVI BOVENZI	CAMILLA GIORGIA	2002 2002	173 168	G G	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF U.S.D. SAN RAFFAELE BASKET
Atlet 1. 2. 3.	te a disposizione: ALLEVI BOVENZI BRAIDA	CAMILLA GIORGIA VALENTINA	2002 2002 2003	173 168 182	G G A	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF U.S.D. SAN RAFFAELE BASKET LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE
Atlet 1. 2. 3. 4.	e a disposizione: ALLEVI BOVENZI BRAIDA CELANI	CAMILLA GIORGIA VALENTINA NOEMI	2002 2002 2003 2003	173 168 182 178	G G A	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF U.S.D. SAN RAFFAELE BASKET LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE ASD BASKET ACADEMY MIRABELLO
Atlet 1. 2. 3. 4. 5.	te a disposizione: ALLEVI BOVENZI BRAIDA CELANI DAL TOSO	CAMILLA GIORGIA VALENTINA NOEMI SARA	2002 2002 2003 2003 2002	173 168 182 178 183	G G A G	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF U.S.D. SAN RAFFAELE BASKET LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE ASD BASKET ACADEMY MIRABELLO SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA
Atlet 1. 2. 3. 4. 5.	ALLEVI BOVENZI BRAIDA CELANI DAL TOSO GARZOTTO	CAMILLA GIORGIA VALENTINA NOEMI SARA ANNA	2002 2002 2003 2003 2002 2002	173 168 182 178 183 179	G G A G A	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF U.S.D. SAN RAFFAELE BASKET LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE ASD BASKET ACADEMY MIRABELLO SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA FAMILA BASKET SCHIO SRL SSD
1. 2. 3. 4. 5. 6.	ALLEVI BOVENZI BRAIDA CELANI DAL TOSO GARZOTTO IAGULLI	CAMILLA GIORGIA VALENTINA NOEMI SARA ANNA MARTINA	2002 2002 2003 2003 2002 2002 2002	173 168 182 178 183 179 182	G G A G A	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF U.S.D. SAN RAFFAELE BASKET LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE ASD BASKET ACADEMY MIRABELLO SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA FAMILA BASKET SCHIO SRL SSD LIBERTAS MONCALIERI
Atlet 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	ALLEVI BOVENZI BRAIDA CELANI DAL TOSO GARZOTTO IAGULLI LEONARDINI	CAMILLA GIORGIA VALENTINA NOEMI SARA ANNA MARTINA GIADA	2002 2002 2003 2003 2002 2002 2003 2002	173 168 182 178 183 179 182 183	G G A G A A	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF U.S.D. SAN RAFFAELE BASKET LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE ASD BASKET ACADEMY MIRABELLO SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA FAMILA BASKET SCHIO SRL SSD LIBERTAS MONCALIERI BASKET ACADEMY LA SPEZIA
1. 2. 3. 4. 5. 6.	ALLEVI BOVENZI BRAIDA CELANI DAL TOSO GARZOTTO IAGULLI LEONARDINI LIZZI	CAMILLA GIORGIA VALENTINA NOEMI SARA ANNA MARTINA GIADA EVA	2002 2002 2003 2003 2002 2002 2003 2002 2003	173 168 182 178 183 179 182 183 183	G G A G A A C	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF U.S.D. SAN RAFFAELE BASKET LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE ASD BASKET ACADEMY MIRABELLO SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA FAMILA BASKET SCHIO SRL SSD LIBERTAS MONCALIERI BASKET ACADEMY LA SPEZIA LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.	ALLEVI BOVENZI BRAIDA CELANI DAL TOSO GARZOTTO IAGULLI LEONARDINI	CAMILLA GIORGIA VALENTINA NOEMI SARA ANNA MARTINA GIADA EVA CAROLA	2002 2002 2003 2003 2002 2002 2003 2002 2003 2002	173 168 182 178 183 179 182 183 183	G G A G A C C	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF U.S.D. SAN RAFFAELE BASKET LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE ASD BASKET ACADEMY MIRABELLO SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA FAMILA BASKET SCHIO SRL SSD LIBERTAS MONCALIERI BASKET ACADEMY LA SPEZIA LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE A.S. DIL. G E A S BASKET
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.	ALLEVI BOVENZI BRAIDA CELANI DAL TOSO GARZOTTO IAGULLI LEONARDINI LIZZI RAPETTI	CAMILLA GIORGIA VALENTINA NOEMI SARA ANNA MARTINA GIADA EVA	2002 2002 2003 2003 2002 2002 2003 2002 2003 2002 2002	173 168 182 178 183 179 182 183 183 183	G G A G A A C C C	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF U.S.D. SAN RAFFAELE BASKET LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE ASD BASKET ACADEMY MIRABELLO SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA FAMILA BASKET SCHIO SRL SSD LIBERTAS MONCALIERI BASKET ACADEMY LA SPEZIA LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE A.S. DIL. G E A S BASKET A.S. DIL. G E A S BASKET
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	ALLEVI BOVENZI BRAIDA CELANI DAL TOSO GARZOTTO IAGULLI LEONARDINI LIZZI RAPETTI SAMARATI	CAMILLA GIORGIA VALENTINA NOEMI SARA ANNA MARTINA GIADA EVA CAROLA MARTINA	2002 2002 2003 2003 2002 2002 2003 2002 2003 2002	173 168 182 178 183 179 182 183 183	G G A G A A C C C G	AS DIL BASKET COSTA X L'UNICEF U.S.D. SAN RAFFAELE BASKET LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE ASD BASKET ACADEMY MIRABELLO SSD REYER VENEZIA MESTRE SPA FAMILA BASKET SCHIO SRL SSD LIBERTAS MONCALIERI BASKET ACADEMY LA SPEZIA LIB. SPORTING BK SCHOOL ASD UDINE A.S. DIL. G E A S BASKET

EC

Via Vitorchiano, 113 - 00189 ROMA Partita IVA 01382041000 Internet: www.fip.it



BOGDAN TANJEVIC DIRETTORE TECNICO GENERALE **ALLENATORE GIOVANNI** LUCCHESI ASSISTENTE ALLENATORE NAZARENO LOMBARDI GIUSEPPE ANDREA D'AFFUSO ASSISTENTE ALLENATORE PREPARATORE FISICO **CATERINA BIONDINI MEDICO ALESSANDRA** LOSCHIAVO **FISIOTERAPISTA** MARIA PIA **TORRI DOMENICO MERONI TEAM MANAGER RFNZA** REGGIANINI

Le atlete ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 13:00 di domenica 18 MARZO 2018 presso Centro Preparazione Olimpica "Giulio Onesti", Largo Giulio Onesti 1 - 00197 Roma Tel.: +39 06 36726.9366 – Fax: +39 06 32723741 - e-mail: hdsonesti@coni.it;

Le Atlete partecipanti dovranno essere munite di:

- certificato medico agonistico in originale o sua copia controfirmata dal Presidente o Legale Rappresentante della società;
- scarpe da basket;
- documento d'identità valido per l'espatrio.

Si informano le convocate che nel corso del raduno collegiale potrà essere effettuato il controllo anti-doping, per questo motivo le atlete sono tenute a comunicare al medico della Nazionale, all'inizio del raduno, tutti i farmaci ed i medicamenti assunti nell'ultimo mese.

Si precisa inoltre che sul sito del Settore Sanitario (www.fip.it/sanitario), nella sezione "documenti - norme sportive antidoping", sono riportate le sostanze considerate doping; si invitano pertanto i medici delle Società degli atleti convocati a consultare tale elenco, per la verifica dei farmaci eventualmente assunti a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero trovare in tale situazione, devono richiedere il rilascio del certificato di esenzione contattando il Settore Sanitario (06 33481 333 - settore.sanitario@fip.it).

Si prega di confermare, entro il 12 marzo 2018, la propria presenza al Settore Squadre Nazionali Giovanili, via e-mail: sng@fip.it, utilizzando esclusivamente il modulo di conferma convocazione allegato al Comunicato Ufficiale.

Altresì devono essere inviati via mail il Certificato Medico Agonistico in copia controfirmata dal Presidente o Legale Rappresentante della società e la Scheda informativa allegata, compilata e firmata dal medico sociale o di base.

NOTA: <u>alle atlete, in caso di viaggio in auto accompagnate dai genitori, verrà riconosciuto un rimborso pari al costo del biglietto ferroviario di II classe A/R</u>; solo in caso di viaggio in auto con altri convocati (atlete o staff) saranno rimborsati i chilometri percorsi secondo le vigenti tariffe previste dalle tabelle federali.

Roma, 7 marzo 2018

Maurizio Bertea
SEGRETARIO GENERALE

* PROGRAMMA *

RADUNO PRESSO:
Centro Preparazione Olimpica "Giulio Onesti"
Largo Giulio Onesti 1 - 00197 Roma
Tel.: +39 06 36726.9366 - Fax: +39 06 32723741
e-mail: hdsonesti@coni.it;

ORE 18:00 - 20:00

ALLENAMENTI C/o Palestra Palafunzionale

ORE 09:00 - 11:00
ORE 14:00 - 16:00

ALLENAMENTI C/o Palestra Palafunzionale
ALLENAMENTI C/o Palestra Palafunzionale

TERMINE RADUNO

